

## **Day Worker ApS**

**Tornskadevej 25**

**7600 Struer**

**CVR-nummer 37 42 23 63**

## **Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2023

---

Jette Lund Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Day Worker ApS  
Tornskadevej 25  
7600 Struer

CVR-nummer:

37 42 23 63

Regnskabsperiode:

1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Jette Lund Jensen

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at facilitere udbuddet af arbejdskraft via en app og et medie, hvor både arbejdsgiver og arbejdstager kan kontakte hinanden og bekræfte løsning af kortvarige arbejdsopgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen for regnskabsåret har været præget af fokus på udvikling af PC-version af Day Worker samt indgåelse af strategiske partnerskaber. Regnskabsårets første 3 kvartaler har være mærkbart lavere end budgetteret grundet det ændrede fokus. Der er positiv stigning i aktiviteten i Q4 og en øget indgang i større aftaler. Ordresituationen på vej ind i regnskabsåret 2023 er tilsvarende positiv.

Årets resultat før skat på TDKK 601 set i lyset af større fokus på udvikling og indgåelse af partnerskaber, anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>181.396</b>	<b>320</b>
1	Personaleomkostninger	-342.554	-81
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-437.137	-402
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-598.295</b>	<b>-163</b>
	Finansielle omkostninger	-2.992	-3
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-601.287</b>	<b>-167</b>
2	Skat af årets resultat	-1.902	50
	<b>Årets resultat</b>	<b>-603.189</b>	<b>-117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	-191.354	-227
	Overført resultat	-411.835	110
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-603.189</b>	<b>-117</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Udviklingsprojekter	1.385.084	1.576
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.385.084</b>	<b>1.576</b>
	Deposita	4.666	5
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.666</b>	<b>5</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.389.750</b>	<b>1.581</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.393	53
	Andre tilgodehavender	0	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>53.393</b>	<b>62</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.281</b>	<b>55</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>58.674</b>	<b>117</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.448.424</b>	<b>1.698</b>



Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	53.333	53
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.385.084	1.576
	Overført resultat	-809.065	-397
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>629.352</b>	<b>1.233</b>
	Hensættelser til udskudt skat	304.718	303
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>304.718</b>	<b>303</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.221	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	129.000	0
	Anden gæld	187.133	157
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>514.354</b>	<b>163</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>514.354</b>	<b>163</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.448.424</b>	<b>1.698</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	53	1.576	-397	1.233
Årets henlæggelse til reserve	0	-191	0	-191
Årets resultat	0	0	-412	-412
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>53</b>	<b>1.385</b>	<b>-809</b>	<b>629</b>

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	337.433	77
Andre omkostninger til social sikring	4.857	4
Øvrige personaleomkostninger	264	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>342.554</b>	<b>81</b>
<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	1.902	-50
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.902</b>	<b>-50</b>
<b>3</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dø Med Hjertet Holding ApS for danske selskabs- skatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs- skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>4</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
